浙江供应链协会文件
浙供发〔2016〕22号

关于举办第二届供应链生态圈

高峰论坛的通知

各会员及有关单位：

为深入贯彻落实国家有关现代物流业、电子商务发展政策，

构建物流企业、跨境电商企业及金融机构与政府部门的交流沟通

平台，促进供应链生态圈良性发展，第二届供应链生态圈高峰论

坛将于 2016年 12月 11日在浙江嘉兴举行。经举办单位协商，

现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：中国贸促会贸易推广交流中心

浙江省电子商务促进会

浙江供应链协会

承办单位：嘉兴市秀洲区人民政府

川山甲供应链管理股份有限公司

二、时间、地点

报到时间：12月 10日下午 2:00开始

开会时间：12月 11日上午 9:00--下午 5:00

会议地点：浙江嘉兴龙之梦大酒店

（浙江省嘉兴市南湖区中环南路 1977号）

三、论坛主题

围绕国家物流业发展政策宣贯，促进行业融合发展与交流，

邀请国家有关部委领导、国内知名跨境电商及互联网机构代表、

资深物流与供应链专家学者就中国物流发展、供应链生态圈构

建、跨境电商发展与会指导、交流。

四、参会范围

省内外物流与供应链、电子商务领域相关企业代表；

省内外兄弟行业协会、物流园区、电子商务产业园区（基地）

代表；

政府管理部门、科研院所、媒体行业代表。

五、参会费用

会议不收取会务费，与会人员往返差旅、住宿费用自理。

参会企业如需易拉宝展示请先与会务组联系，2016年 11月

31日前将文字、图片内容发送会务组邮箱并致电确认，届时由

会务组统一制作，并收取一定工本费。

六、联系方式

第二届供应链生态圈高峰论坛会务组

联系人：李海涛 15858242266 王 震 18757132671

方洋丽 15888800520

E-mail：msc@zjasc.org

附件：1、参会回执

2、交通线路图示

浙江供应链协会

2016年 11月 15日

mailto:msc@zjasc.org

附件 1、参会回执

（敬请您于 2016年 11月 31日前回执）

单位名称 邮 编

地 址 邮 箱

联 系 人 联系方式

参会人员

(人数不限)

姓 名 性别 职务 手 机 微信号 住 宿

□不住 □单间 □标间

□不住 □单间 □标间

□不住 □单间 □标间

住宿标准：

单间/标间：350 元/天；套间 1080 元/天（凭参会嘉宾证，可享受会议协议价）

会议地点：

龙之梦大酒店（浙江省嘉兴市南湖区中环南路 1977 号），前台咨询电话：0573-82999888

会务组联系方式：

李海涛 15858242266 王 震 18757132671 方洋丽 15888800520

E-mail：msc@zjasc.com

说 明：

1、会议根据回执事先制作嘉宾证，请务必于 2016 年 11 月 31 日回复；

2、会议期间相关信息与资料采用微信推送，敬请在回执中填写正确的微信号；

3、会议嘉宾证用于会场进出、就餐及专场演出的身份识别，请务必随身携带、妥善保管；

4、会议酒店协议客房退房时间截止到 12 月 11 日下午 14:00 时，请提前做好行程安排，大

件行李可寄存酒店前台；

5、由于参会代表较多，会议不安排接送站，敬请谅解，具体交通路线请参考附件 2。

附件 2、交通线路图示

1、高铁请乘车至（沪杭客运嘉兴南站），到站后可乘坐出租车至会议酒店；

2、自驾车可行车至马家浜互通下高速，改行地面道路嘉杭路，至中环南路右拐，沿中环南路向东行驶，过城南路，继续行驶 100米，左侧为会议酒店；

3、会议酒店：龙之梦大酒店（浙江省嘉兴市南湖区中环南路 1977号），前台咨询电话：0573-82999888。

龙之梦大酒店